

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4975757
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO PROG. 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-346
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7D28A56E4
CUP	D77117000150007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	30/05/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI PRIOLO - 2 - A. MANZONI
Codice Fiscale Ente	80002010892
Nome Ufficio	2° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. MANZONI"
Indirizzo Ufficio	VIA A. DE GASPERI 17, 96010 - PRIOLO GARGALLO (SR)
Telefono / FAX ufficio	0931769032/0931766528
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF8MF0
Punto Ordinante	ENZO LONERO / CF: LNRNZE59R261785C
Email Punto Ordinante	SRIC844007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ENZO LONERO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GA.MA SNC
Partita IVA Impresa	00886570886
Codice Fiscale Impresa	00886570886
Indirizzo Sede Legale	VIA MODICA ISPICA N.68 - 97015 - MODICA(RG)
Telefono / Fax	0932764005/0932764005
PEC Registro Imprese	GAMASNC3@VIRGILIO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00886570886
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	20/01/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14213722/41
INPS: Matricola aziendale	6505746397
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91877259/60
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT24E103084480000000018141
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GAROFALO GIOVANNI NATO A MODICA 11/01/1971 C.F. GRFGNN71A11F258I

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 14 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: CMP - Codice articolo produttore: GM801153 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: ASTUCCIO 12 MATITE COLORATE - Codice articolo fornitore: GM801153 - Prezzo: 3,70 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Diametro fusto [mm]: 1 - Diametro mina [mm]: 1 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: rotonda - Colori: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matitone colorate in legno - Confezionamento: astuccio

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m<sup>2</sup>

Marca: PPC - Codice articolo produttore: 100563 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m<sup>2</sup>): RISMA CARTA A/3 - Codice articolo fornitore: 100563 - Prezzo: 8,70 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 29,7X42 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 75 - Finitura superficiale: OPACA - Punto di bianco [%]: 102 - Fibra riciclata [%]: 10 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 14 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: ALTERNIS - Codice articolo produttore: GM981837 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Cartuccia compatibile per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: GM981837 - Prezzo: 68,7 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance : 400 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Marche e modelli apparati: BROTHER - Performance (solo numero): 400 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Performance : 400 Pagine - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,8700 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Cartuccia compatibile per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Colore: Nero/Ciano/Magenta/Giallo

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 14 ) - Scheda tecnica: Colla

Marca: FIX - Codice articolo produttore: GM200016 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA GR 250 - Codice articolo fornitore: GM200016 - Prezzo: 3,5 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: COLLA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: GR - Tipologia: vinilica in barattolo

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 14 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: GM500455 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CF50 CARTELLE MANILLA 3 LEMBI - Codice articolo fornitore: GM500455 - Prezzo: 24,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: AZZURRO - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]:

190 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta colorata**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: GM100415 - Nome commerciale della carta colorata: RISMA CARTA FOTOCOPIE COPYTINTA A/4 TENUE GR.160 100FG MIX - Codice articolo fornitore: GM100415 - Prezzo: 8,70 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato foglio (lxh) [cm]: A4 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 160 - Colore: MIX - Fibra riciclata [%]: 5 - Processo di sbiancamento: TCF - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: OPACA - Etichette ambientali: FSC

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 14 ) - Scheda tecnica: Gessi per lavagne**

Marca: CMP - Codice articolo produttore: GM800588 - Nome commerciale del gesso per lavagne: ASTUCCIO 100 GESSI BIANCHI - Codice articolo fornitore: GM800588 - Prezzo: 6,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Testato dermatologicamente: sì - Lunghezza fusto [mm]: 90 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in solfato di calcio - Colore: BIANCO

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 14 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: BLUEKOVER - Codice articolo produttore: GM500440 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: CF50 BUSTE TRASPARENTI A FORATURA UNIVERSALE - Codice articolo fornitore: GM500440 - Prezzo: 6,97 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: liscia - Colore: NEUTRO - Soffietto: NO - Spessore [micron]: 100 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PVC

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta colorata**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: GM700182 - Nome commerciale della carta colorata: RISMA 100 FOGLI CARTONCINO GOFFRATO PER RILEGATURA - Codice articolo fornitore: GM700182 - Prezzo: 13,80 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,7 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Colore: BLU - Fibra riciclata [%]: 5 - Processo di sbiancamento: TCF - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: OPACA - Etichette ambientali: Ecolabel

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m<sup>2</sup>**

Marca: PPC - Codice articolo produttore: A00002 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m<sup>2</sup>): RISMA CARTA A/4 - Codice articolo fornitore: A00002 - Prezzo: 2,45 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 11400 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,7 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 75 - Finitura superficiale: OPACA - Punto di bianco [%]: 102 - Fibra riciclata [%]: 10 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta lucida acetata**

Marca: FELLOWESS - Codice articolo produttore: GM700089 - Nome commerciale della carta lucida acetata: RISMA ACETATO FOGLI 100 - Codice articolo fornitore: GM700089 - Prezzo: 11,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Unità di misura: Foglio - Formato foglio (lxh) [cm e uni]: 21X29,7 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 90

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 14 ) - Scheda tecnica: Dorsetti e pettini rilegafogli**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: GM700128 - Nome commerciale dei dorsetti e pettini rigafogli: CF50 DORSETTI RILEGAFOGLI MM3 - Codice articolo fornitore: GM700128 - Prezzo: 28,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Lunghezza [cm]: 29,7 - Colore: BLU - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: dorsetti tondi angoli smussati - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 25

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 14 ) - Scheda tecnica: Molle a doppia clip**

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: GM200091 - Nome commerciale delle molle a doppia clip: CF12 MOLLE FERMACARTE MM32 - Codice articolo fornitore: GM200091 - Prezzo: 25,38 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Dimensioni [mm]: 32

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 14 ) - Scheda tecnica: Memorie**

Marca: VERBATIN - Codice articolo produttore: GM600017 - Nome commerciale della memoria: PENDRIVE - Codice articolo fornitore: GM600017 - Prezzo: 14,5 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Velocità di rotazione [rpm]: 3 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 14,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 32 - Lotto minimo per unità di misura: 1

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ASTUCCIO 12 MATITE COLORATE	3,70	24 (Confezione)	88,80 €	22,00
2	RISMA CARTA A/3	8,70	5 (Pacco)	43,50 €	22,00
3	Cartuccia compatibile per stampanti/fax a getto d'inchiostro	68,70	1 (Confezione)	68,70 €	22,00
4	COLLA VINILICA GR 250	3,50	3 (Pezzo)	10,50 €	22,00

5	CF50 CARTELLE MANILLA 3 LEMBI	24,50	3 (Confezione)	73,50 €	22,00
6	RISMA CARTA FOTOCOPIE COPYTINTA A/4 TENUE GR.160 100FG MIX	8,70	3 (Pacco)	26,10 €	22,00
7	ASTUCCIO 100 GESSI BIANCHI	6,80	2 (Confezione)	13,60 €	22,00
8	CF50 BUSTE TRASPARENTI A FORATURA UNIVERSALE	6,97	1 (Confezione)	6,97 €	22,00
9	RISMA 100 FOGLI CARTONCINO GOFFRATO PER RILEGATURA	13,80	1 (Pacco)	13,80 €	22,00
10	RISMA CARTA A/4	2,45	20 (Pacco)	49,00 €	22,00
11	RISMA ACETATO FOGLI 100	11,50	1 (Foglio)	11,50 €	22,00
12	CF50 DORSETTI RILEGAFOGLI MM3	28,50	1 (Confezione)	28,50 €	22,00
13	CF12 MOLLE FERMACARTE MM32	25,38	1 (Scatola)	25,38 €	22,00
14	PENDRIVE	14,50	1 (Pezzo)	14,50 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	474,35
<b>IVA €</b>	104,36

Totale Ordine (IVA inclusa) €

578,71

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA A. DE GASPERI 17 - 96010 - PRIOLO GARGALLO - (SR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. DE GASPERI 17 - 96010 - PRIOLO GARGALLO - (SR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI PRIOLO - 2 - A. MANZONI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80002010892
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

CODICE PROGETTO: PROG. 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-346 DA RIPORTARE IN FATTURA

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**